2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 февраля 2020 года    № 9-р

Об утверждении состава комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

        На основании постановления администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 13.02.2020г. № 20 «Об утверждении порядка проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, и принятия мер по устранению выявленных нарушений, Устава Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                     С.В. Литвиненко

Приложение
к распоряжению администрации
Манойлинского сельского поселения
от 13.02.2020г. № 9-р

Состав комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Телефон

	1
	Литвиненко Сергей Валерьевич
	Глава Манойлинского сельского поселения, председатель комиссии
	89026577442

	2
	Кнехт Елена Сергеевна
	Заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии
	89044076737

	3
	Ивашура Татьяна Сергеевна
	Специалист администрации, секретарь комиссии
	89954257800

Глава Манойлинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                        С.В. Литвиненко